
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

О внесении изменений  

в постановление главы  

Уссурийского городского округа 

от 06 мая 2016 года № 42 

«Об определении органа  

местного самоуправления, 

уполномоченного за осуществление 

полномочий в сфере муниципально- 

частного партнерства»  

 

 

     

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года                

№ 224 – ФЗ «О государственно – частном партнерстве в Российской 

Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», Уставом Уссурийского городского округа,  

решением Думы Уссурийского городского округа от 29 сентября 2009 года 

№ 102 «О структуре администрации Уссурийского городского округа», 

Уставом Уссурийского городского округа, распоряжением администрации 

Уссурийского городского округа от 23 апреля 2019 года № 134                              

«Об утверждении Положения об управлении экономического развития 

администрации Уссурийского городского округа», в целях приведения                      

в соответствие с действующим законодательством 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

15.07.2022 42

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 
 

1. Внести в постановление главы Уссурийского городского округа                  

от 06 мая 2016 года № 42 «Об определении органа местного самоуправления, 

уполномоченного за осуществление полномочий в сфере муниципально - 

частного партнерства» следующие изменения:   

в пункте 1 слова «управление инвестиций и проектов» заменить 

словами «управление экономического развития». 

          2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского 

округа  (Панченко) разместить  настоящее постановление на официальном 

сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 
И.о. главы Уссурийского 
городского округа                                                                                    М.Р. Терчиев 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


